
 

 

2023 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

ビーテック株式会社 

 

TC Electronic 社プロフェッショナル製品サービス体制変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

長らくご愛用いただいております TC Electronic 社 プロフェッショナル製品は、Clarity M シリーズを

除き全て製造・販売ともに終了し、サービスパーツの入手が困難または入手不可となっております。こ

れに伴いまして、サービス体制を変更させていただきます。 

今まで提供させていただいておりました「オーバーホール」の内容を変更し「メンテナンス」と名称を変

更します。経年部品の新品交換ではなく、点検により劣化が進んでいるまたは安定動作のために交換

が必要と思われるパーツのみの交換とし、都度お見積りとなります。 

また、入手困難なパーツに関しましては納期未定となることもあり、入手不可パーツが含まれる場合

は修理をお断りるすこともございますことをご了承ください。 

修理、メンテナンスに関しましては担当営業またはサービスセンターまでお問い合わせください。 

長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは書中をもって

お知らせさせていただきます。 

記 

 

今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 
     ビーテック株式会社 

代表取締役社長 
森 久洋 

対象となる製品 

TC Wizard シリーズ 
Finalizer, Finalizer Plus, Finalizer 96K, Finalizer Express, DBMax, DB2, 

P2 Level Pilot, Reveb4000, M3000, M2000, Gold Channel, Intonator 

ブロードキャスト製品 
System6000, System6000 MKII, DB8, DB8 MKII, DB6, Loudness Pilot, 

Reverb Twenty Four, Clarity X 


